לאור העובדה כי התקנות אינן מתייחסות ספציפית להקלטות ישיבת ועד, ניתן להקיש לעניין גם מדיני החברות [לעניין ההיקש מדיני החברות לדיני האגודות השיתופיות- ראו את מאמרו של עו"ד שלמה לנדרס היקש או מוקש - על מילוי החסר בתחום האגודות השיתופיות (פורסם בנבו)].

גם בדיני החברות אין התייחסות ספציפית לנושא ההקלטה, אך קיימת בדין התייחסות רחבה יותר לעניין העיון. סעיף 265 לחוק החברות, תשנ"ט-1999 קובע כדלקמן:

"(א) לכל דירקטור הזכות לבדוק את מסמכי החברה ואת רישומיה ולקבל העתקים מהם, ולבדוק את נכסי החברה, ככל שהדבר דרוש למילוי חובותיו כדירקטור.

(ב) החברה רשאית למנוע מדירקטור לבדוק מסמך או נכס של החברה, אם סבר הדירקטוריון שהדירקטור פועל בחוסר תום לב או שבדיקה כאמור עלולה לפגוע בטובת החברה".